
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  FCJ Köln II S
I II III IV V VI Punkte

13 8 10 9 12 15

2511 4
20:12 20:12
23:18 23:18
0
10
23

2
16
24
25

3
19

4
20

7
21

8
22

Auszeit

22:17
24:20

Ende 
16:25 B  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 6 12 13

20

╳

8
17

2
9
18

3
10
20

5
12

6
13

7
14

Auszeit

9:14
10:18

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:28 B  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 6 12 13

185 14
14:21 14:21

0
8
18

2
9

3
10

4
14

5
16

7
17

Auszeit

9:15
14:20

Ende 
16:52 A  FCJ Köln II R
I II III IV V VI Punkte

15 13 8 10 9 12

2511 7 4
16:10 16:14 16:10

22:17
╳

11
23

2
12
25

5
15

6
16

9
21

10
22

Auszeit

16:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:55 A  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte
13 8 10 9 12 15

2511 7 4
18:15 12:14 18:15

2
11

3
12

5
17

6
21

8
24
25

9 Auszeit

9:9
12:13

Ende 
17:17 B  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
7 3 14 6 12 5

192 13
15:21 14:17

╳

9
2
11

3
14

4
15

5
18

6
19

Auszeit

14:17

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Aasee vs. FCJ Köln II A
Spiel 3069 15.12.2019 16:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 
48151 Münster 
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B  SV BW Aasee
1 Wember, Elisa X
2 Meiser, Josefine X
3 Walker, Marie-Christin X
4 de Boer, Ronja X
5 Janning, Louisa X
6 Bauer, Anika X
7 Pennekamp, Johanna X
8 Theis, Kerstin X

12 Walke, Anna X
13 Lüpken, Luisa X
14 Spinelli, Adriana X
B  Libero
1 Wember, Elisa X
8 Theis, Kerstin X
B  Offizielle
T Annacker , Kai E

CT Annacker , Maren E
SC Wagner, Bernhard E

C

A  FCJ Köln II
1 Kemper, Lilian
2 Wucherer, Anika
4 Neitemeier, Kathrin X
5 Krüger, Anna-Lena
7 Beiderwellen, Maren X
8 Brück, Annika X
9 Günnewig, Greta X

10 Wienkämper, Leonie X
11 Kehe, Laura X
12 Stegelmann, Lene X
13 von der Stein, Jil X
14 Bolsius, Hannah
15 Mörke, Hannah X
16 Tran, Thi Kim Thao X
A  Libero
1 Kemper, Lilian

16 Tran, Thi Kim Thao X
A  Offizielle
T Hannich, Florian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV BW Aasee FCJ Köln II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 25 25 1 4 2
2 2 0 18 2 24 25 1 4 1
1 2 0 19 3 22 25 1 3 2

4
5

5 4 0 57 71 75 3 11 5
Start: 16:00 Ende: 17:17 Dauer: 1:17
Sieger: FCJ Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Chabrouskaya, Krystsina 1
2 Pauli, Björn 2

Schreiber 3
Schr. enzl, theresa 4

Assist. wollny, amelie
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